
令和4年3月4日 

お客様各位 

インターリハ株式会社 

代表取締役 柏木 哲夫 

 

 

納期遅延の可能性に関するお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

さてこの度、弊社にて欧州より輸入をしております製品につきまして、納期遅延の

可能性があることがわかりましたため、ご報告を申し上げます。 

昨今のロシア・ウクライナ情勢の影響を受けまして、欧州発のフライトに運休や 

遅延などの影響が出始めており、欧州各国からの輸入製品に関しまして輸送スケジュ

ールの見通しが立たない状況となっております。 

 現在、影響を最小限に抑えるべく調整を続けておりますが、今後の状況によっては、

今月納品予定となっている製品につきましても納期調整をさせて頂く可能性がござい

ます。 

 

 お客様には多大なご迷惑、ご心配をおかけすることとなり大変恐縮ではございます

が、ご事情ご賢察のうえ、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

謹白  
 

 


